
Pædagogmedhjælper til Børnehuset Lundegårdens
børnehaven

Vil du være med til at give de dejligste børn er tryg, omsorgsfyldt og inspirerende hverdag i
børnehaven, så skal du søge jobbet som pædagogmedhjælper i vores børnehave. Du får en
velfungerende arbejdsplads med godt sammenhold og god stemning, samt et professionelt
arbejdsmiljø, hvor hoved fokus er på børnenes hverdag og trivsel. 
Stillingen er tidsbegrænset grundet kollegas orlov indtil 31. maj 2025.
Dine vigtigste opgaver

Hjælpe med at understøtte alle børns trivsel og udvikling i et ligeværdigt samarbejde på en

børnehavestue, hvor du får både uddannede og ikke uddannede kolleger

●

Hjælpe med at igangsætte pædagogiske aktiviteter såvel ude som inde●

Deltage i ture ud af huset●

Være nysgerrig på det enkelte barns trivsel og udvikling såvel som hele børnegruppens●

Hjælpe med at sikre samarbejdet med forældrene.●

Dine kompetencer

Du brænder oprigtigt for børnehavelivet●

Du ser en kvalitet i at indgå i refleksion over egen og fælles praksis sammen med kolleger●

Du har en omsorgsfuld, respektfuld, nærværende og anerkendende tilgang til børn, kolleger

og forældre

●

Du kan indgå i lege med børnegruppen, bidrage til børns lege kompetence og være med til at

understøtte inkluderende læringsmiljøer

●

Du er fleksibel og frisk på at deltage i forskellige aktiviteter inde og ude i al slags vejr med

børnene

●

Du har gode samarbejdsevner, viser mod, handlekraft og engagement●

Du har let til smil og et godt humør●

Du vil være med til, at omsætte Den Styrkede Læreplan i den daglige praksis.●

Det får du hos os 

En arbejdsplads der bevidst arbejder på, at det skal være et godt sted at være såvel som

barn, ansat og som forældre

●

Et børnehus som har faglige ambitioner og har for øje konstant at forfine egen praksis●

Et børnehus hvor der altid er plads til nye ideer og hvor kreative løsninger bliver taget seriøst●

En alsidig personalegruppe som favner bredt inden for musik, natur, kreativitet samt meget

andet

●

At vores pædagogiske arbejde er kendetegnet ved at børns trivsel, udvikling og læring

understøttes bedst muligt

●

At der arbejdes med refleksioner i og over det pædagogiske arbejde. Og at vi er optaget af, at

være en spændende og faglig udfordrende arbejdsplads, som lægger vægt på at udvikle

kvaliteten i børnehusets pædagogik.

●

Et børnehus som er meget optaget af barneperspektivet og blive klogere på børnenes univers●

En aktiv, engageret og blandet m/k personalegruppe, der har et godt samarbejde med god

social kapital

●

Et velfungerende forældresamarbejde med en engageret forældregruppe, som vi værner om.●

Hvem er vi
I børnehaven er vi en engageret personalegruppe, som går op i vores pædagogiske arbejde og
sætter en ære i at levere god pædagogisk kvalitet. Vi har en høj social kapital og et lavt
sygefravær. Vores omgangstone er personlig og respektfuld, og vi værner om det gode
arbejdsmiljø.
Børnehuset er normeret til 42 vuggestuebørn og 70 børnehavebørn, som er fordelt i to huse der
ligger side om side. 
Børnehuset er præget af et højt fagligt engagement, oprigtig nysgerrighed på børnenes udvikling
og verden samt et tæt forældresamarbejde. Vi lægger stor vægt på, at Børnehuset Lundegården



skal være et rart og udviklende sted, at færdes både for små og store.
Børnehuset Lundegården er en del af Distrikt Skovvejen, som er beliggende et dejligt naturområde
tæt på skoven. I distriktet er der fire børnehuse, hvoraf Lundegården er det ene. De øvrige hedder
Børnehuset Ved Skoven, Børnehuset Nord- & Sydpolen og Isbjerget samt Børnehuset Valhalla.
Der er ca. 100 medarbejdere og 400 børn. Hvert børnehus har en-to pædagogiske ledere tæt på
kerneopgaven. Derudover er der en Distriktsleder som i samarbejde med de pædagogiske ledere
varetager at lede distriktet.
Der er i distriktet et tæt samarbejde mellem børnehusene med en del fælles arrangementer som
f.eks. Samba-optog, Kartoffelløb og Middelalderuge. Derudover afholdes der fælles
personalemøder og uddannelsesdage et par gange årligt.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakt Maria Prüsse på telefon 4477 1642.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er fra 15. februar 2025 til 31. maj 2025.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 35 timer og er en tidsbegrænset stilling.
Ansøgningsfrist: 11. februar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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